
FAČR | PRAžský PřeboR | 2018 / 2019 14. koLo

AbC bRANÍk

FC PřeDNÍ koPANINA

Milan Cvrček dnes poprvé za FCPK proti Braníku, kde dlouho působil.
Čtěte rozhovor v dnešním Magazínu. Foto: Pavel Jiřík st.

HLAvNÍ RozHoDČÍ: stANIsLAv LAštovIČkA
I. AsIsteNt:  JARosLAw CHusteCkI
II. AsIsteNt:  Lukáš voJáČek
DeLegát utkáNÍ:  JAN CHRuDImský

DĚKUJEME VŠEM FANUŠKŮM FC PŘEDNÍ KOPANINA ZA PODPORU 
V PODZIMNÍ ČÁSTI PŘEBORU A TĚŠÍME SE NA JARNÍ ODVETY !!!

stADIóN u DRAHušky

sobotA 
10. LIstoPADu 2018 
oD 14:00 HoDIN



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
4/

28
/1

4 
  8

:5
3:

15
 A

M



3

AktuALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na posledním podzimním domá-
cím  zápase  Pražská  teplárenská  přeboru 
mužů v sezóně 2018/2019. Hraje se čtr-
nácté předposlední podzimní kolo a na sta-
diónu U Drahušky se nám dnes představí 
ABC  Braník.  Vítáme  hráče,  funkcionáře 
i fanoušky našeho dnešního soupeře.

■  Do konce první poloviny  sezóny  zbý-
vají dvě kola. Kopanina hraje o reálnou 
šanci přezimovat na třetím místě tabul-
ky. Vedoucí dvojici – Újezd P4 a Uhelné 
sklady – už teď modročervení nedotáh-
nou, ale pokud zvládnou oba zbylé zápa-
sy, bude reálné je ještě prohnat na jaře.

■  Znamená  to  dnes  porazit  Braník. 
Podle  tabulky  téměř  povinnost,  reálně 
však  těžká  práce.  Přebor  dnes  nemá 
slabých  a  silných.  Braník  měl  v  minulé 
sezóně  výtečný  podzim,  na  jaře  však 
zkolaboval  a  málem  spadnul.  Nová  se-
zóna zatím nepřinesla výrazné zlepšení. 
Uvidíme,  co  dnes  tento  zajímavý  klub 
s výbornou mládeží předvede u letiště.

■  Příběh  do  dnešního  utkání  vnáší 
i dvojice kopaninských hráčů Milan Cvr-
ček a Tomáš Pechar. Oba ještě v minulé 
sezóně  patřily  mezi  opory  ABC  Braník. 
Dosáhli zde řady úspěchů a dnes se po-
prvé postaví svým bývalým spoluhráčům 
v modročerveném dresu.

■  Braník v  tabulce v  této chvíli okupu-
je  poslední  nesestupovou  pozici.  Jestli 
v něčem vyniká, tak v bilanci nejčastěji 
inkasujícího týmu. Dostal už 38 branek, 
nejvíc ze všech. Zde jsou jeho výsledky: 
Hostivař-Braník 0:0, Braník-Vršovice 1:1, 
Dukla JM-Braník 0:2, Vyšehrad B-Braník 
9:1, Braník-US 0:4, Újezd P4-Braník 7:0, 
Braník-V.Žižkov B 4:7, Motorlet B-Braník 
0:2, Braník-Třeboradice 2:3, Tempo-Bra-

ník 0:3, Braník-Admira B 0:3, ČAFC-Bra-
ník 1:2, Braník-Podolí 1:4.

■  Braničtí prožívají sezónu výkyvů. Doká-
ží vyhrát na Dukle nebo Motorletu, sehrát 
těsnou bitvu s Třeboradicemi, ale také do-
stat devět gólů od béčka Vyšehradu nebo 
sedmičku od Újezdu Praha 4.

■  V  minulé  sezóně  si  to  dnešní  soupeři 
rozdali  na  remízu.  Na  Kopanině  vyhráli 
domácí 3:1, v odvetě v Braníku triumfovali 
také domácí 3:0.

■  Kopanina  nadále  vévodí  ve  statistice 
vstřelených branek. Pomohla tomu i vyso-
ká výhra v minulém kole na stadiónu Dukly 
Jižní  Město  5:1.  Venku  se  Kopaňákům 
daří, ale doma už tři kola tápou: Vršovice 
2:2, Královice 1:1, Vyšehrad B 1:2. Věříme, 
že se bilance zlomí dnes.

■  Dnešní utkání proti Braníku  je osmým 
a  posledním  podzimním  zápasem  Přední 
Kopaniny na domácím stadiónu U Drahuš-
ky. Dosud jsme zde odehráli: Újezd Praha 
4 (1:2), Motorlet B (6:2), Tempo (4:0), ČAFC 
(3:2),  Slavoj  Vyšehrad  B  (1:2),  Královice 
(1:1), Vršovice (2:2) a dnes tedy Braník. Dě-
kujeme všem fanouškům, kteří nás U Dra-
hušky celý podzim podporovali.

■  Za  týden  čeká  náš  tým  poslední  pod-
zimní  mač  na  Uhelných  skladech  a  pak 
zimní přestávka. Na přebor pak půjdeme 
zase v březnu.

■  Naše  mládežnický  týmy  jsou  otevřeny 
nově příchozím. Máte-li chuť přihlásit své-
ho syna / dceru na fotbal, kontaktujte nás.

■  Vylepšení baru naší klubové restaurace 
pomohlo například i větší nabídce piv. Kro-
mě  únětické  desítky  a  dvanáctky  máme 
dále  Plzeň  12,  Březňák  11,  Chýně  polot-
mavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mláde-
ži,  dopisovatele  do  magazínu  i  webových 
stránek,  dobrovolníky  na  pomoc  při  zá-
pasech.  Klubová  restaurace  U  Drahušky 
nabízí celosezónní brigádu na pomoc v re-
stauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie  z  utkání,  rozhovory,  statistiky 
a  mnoho  dalších  informací.  Zařaďte  si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Pravidelný servis běží také na Facebook na 
adrese  www.facebook.com/fcpred-
nikopanina i Instagramu fc_pred-
ni_kopanina.

FCPK PODPOrujE



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 13. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 13 11 2 0 38:8 35
2 SK Uhelné sklady 13 9 4 0 33:13 31
3 TJ Sokol Královice 13 8 1 4 34:22 25
4 FC Přední kopanina 13 7 3 3 42:22 24
5 AFK Slavoj Podolí 13 6 5 2 24:14 23
6 FK Dukla JM 13 6 2 5 24:24 20
7 SK Třeboradice 13 6 2 5 30:31 20
8 SK Hostivař 13 5 2 6 16:25 17
9 FK Admira Praha „B“ 13 4 3 6 20:24 15

10 FC Slavoj Vyšehrad „B“ 13 4 2 7 29:33 14
11 FC Tempo Praha 13 4 2 7 16:24 14
12 ABC Braník 13 4 2 7 18:38 14
13 FK Motorlet Praha „B“ 13 4 1 8 22:33 13
14 SK Union Vršovice 13 3 3 7 12:23 12
15 ČAFC Praha 13 3 0 10 16:31 9
16 FK Viktoria Žižkov „B“ 13 2 2 9 27:36 8

výsledky minulého 13. kola:
Újezd P4 – Admira B 3:1
V.Žižkov B – Tempo 2:5
Hostivař – Vyšehrad B 2:1
Uh.sklady – ČAFC 3:1
Vršovice – Královice 0:4
Braník – Podolí 1:4
Dukla JM – FCPK 1:5
Motorlet B – Třeboradice 1:2

střelci FCPk:
Urban 12
Šultes 9
Cvrček 5
Bláha, Flaks, Řežábek, 
Vágner

3

Graf, vlastní 2

Reklama

Program tohoto 14. kola:
10.11. 10:15 Podolí – Uh.sklady
10.11. 10:30 Hostivař – Vršovice
10.11. 14:00 FCPK – Braník
10.11. 14:00 Dukla JM – Královice
10.11. 14:00 Újezd P4 – ČAFC
10.11. 14:30 Tempo – Motorlet B
11.11. 14:00 Admira B – V. Žižkov B
11.11. 14:00 Vyšehrad B – Třeboradice

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída



5

souPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha
obránci:
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Matouš Machálek, Václav Janek
záložníci:
Robert Vágner, Jan Řežábek, Ivo Flaks, Roman 
Graf, Milan Cvrček, Tomáš Pechar, Šimon Vik, Matěj Svoboda, 
David Svatoš
Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil
odešli: Pavel Zadina (Libušín), Jakub Sýkora (Hostivař), 
Radim Blažek (pracovně v zahraničí), David Průša (pracovně 
v zahraničí), Jan Levý (B mužstvo), Michal Buzek (B mužstvo), 
Josef Fárka (B mužstvo), Ondřej Kundelásek (zranění operace), 
Martin Kozlík (zranění operace), Petr Jelínek (Černolice)
Přišli: Pavel Šultes (Černolice), Milan Cvrček, Tomáš Pechar 
(oba ABC Braník), Václav Janek (ČAFC), Josef Mačí (Kratonohy), 
Roman Graf (Hořovicko), David Svatoš (FA Praha)
Realizační tým:
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Stanislav Šírl
Vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
Masér: Miroslav Český, Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová tomboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Radost z kachničky od Jídelny Ergon měl v minulém zápase Václav Lajn. 
Jednotlivé vítěze pěti cen losovali naši žáci a na závěr proběhlo společné foto.
Foto: FCPK – Matěj Kryštof Řešátko.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

brankáři:
Kudláček, Kubata, Paleček 

obránci:
Ceccarelli, Platil, Kodytek, Pechač, 
Neveršil, Vybíral, Řemenář 

záložníci:
Kryštof, Šalanda, Trávník, Vasylčuk, Mráz, Novák, Šebák

Útočníci:
Beneš, Camara

odešli: Cvrček, Pechar

Přišli: Ceccarelli, Beneš

Realizační tým:
Trenér: Kotlín Petr
Asistent trenéra: Bukovský Marek
Vedoucí mužstva: Mráz Jaroslav

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 10.8.2018

AbC bRANÍk



6

bonbonek pro fanoušky. 
kopanina porazila Duklu Jm  
na jejím hřišti 5:1
DukLA Jm vs FC PřeDNÍ koPANINA 1:5

Chodov – Přesně po roce se fotbalisté FCPk vrá-
tili na neoblíbený stadión v mikulově ulici na Cho-
dově, na jehož bídné umělce hraje domácí zápasy 
Dukla Jižní město. Před rokem odsud odjížděli 
kopaňáci zklamaní z prohry 0:2. tentokráte udě-
lali svými fanouškům radost. výhra 5:1 nad silnou 
Duklou je před dvěma posledními koly hodně se-
bevědomá.

V  základní  sestavě  Přední  Kopaniny  bylo  ve  srovnání 
se zápasem před rokem jediné stejné jméno: Ivo Flaks. 
A ten se navíc do sestavy právě vrátil po svalovém zraně-
ní ze zápasu v Podolí, kvůli kterému vynechal čtyři kola.
První poločas nebyl ze strany hostů dominantní s ohle-
dem na konečný výsledek. Hrál se svižný zápas, velice 
kvalitní, bylo vidět, že na sebe narazily těžké váhy této 
soutěže.
Do vedení šli domácí. Skóroval elitní útočník Ondřej Kot-
lík, který v předminulé sezóně ovládl střeleckou tabulku 
přeboru se 34 trefami a v minulé si tím vysloužil přestup 
do druholigové Opavy. Po návratu opět pálí v dresu Duk-
ly Jižní Město.
Skóroval hlavou už v 9. minutě po chybě v kopaninské 
obraně,  ve  které  chyběl  v  minulém  zápase  vyloučený 
Jakub Tržický. Ten si za inkasovanou kartu v utkání s Vr-
šovicemi nezahraje celkem pět zápasů.
Kopanina se vrátila do hry výsledkově po necelé půlho-
dině hry, kdy Cvrček uprostřed pole převzal přihrávku od 
Pospíšila a bez větších rozpaků vypustil střelu z dálky, na 
kterou gólman Dukly Tlustý nedosáhl (1:1).

Nerozhodný poločasový výsledek lákal fanoušky sledo-
vat i druhý poločas, ať se dívali LIVE na stadiónu nebo 
u  televizních  obrazovek  na  serveru  tvcom.cz.  Všichni 
společně však mohli sledovat zásadní zvrat v utkání.
Kopanina  za druhých pětačtyřicet minut nastřílela do-
mácím čtyři branky, z toho Šultes dvě a Urban s Vágne-
rem  po  jedné.  Urban  (12)  s  Šultesem  (9)  skórovali 
dohromady už  jednadvacetkrát, což  je aktuálně  rovná 
polovina branek týmu od letiště.
Dukla ve druhé půli tahala za kratší konec. Hosté hráli 
s  chutí, dávali míč  rychle od nohy,  vzadu kombinovali 
a když mohli vyrazit na rychlou zteč do otevřené obrany 
udělali to. V úvodu vyrovnaný zápas nakonec skončil jas-
nou dominancí modročervených, kteří  tentokráte hráli 
ve venkovní žluté barvě.

Hlasy trenérů
Josef světlík (Dukla Jm): „První poločas se hrálo vel-
mi kvalitní utkání. Musím říct, že jsme měli i více ze hry 
a více gólových šancí. Druhý poločas nás ale něco zlomi-
lo a díky obrovské kvalitě Kopaniny a nadstandardním 
hráčům směrem nahoru dala krásné branky a naprosto 
zaslouženě zvítězila.”
Daniel vott (kopanina): „Jsem maximálně spokojený, 
hlavně s druhým poločasem. V tom prvním byla Dukla 
o něco málo lepší a měla i několik šancí, po přestávce 
jsme už domácí přehrávali a skóre mohlo být ještě vyš-
ší.”

V  tabulce  čtvrtá  Kopanina  odskočila  Dukle  na  rozdíl 
čtyř bodů stále patří do TOP 5. Na třetí Královice ztrácí 
FCPK  jeden bod, na druhé Uhelné sklady sedm bodů 
a oba soupeře čeká ještě vzájemný zápas v posledním 
kole. Nejprve však sledovaný domácí duel s Braníkem, 
poslední podzimní zápas na svém stadiónu U Drahušky. 
Výkop v sobotu 10.11. od 14 hodin. Naposledy Kopani-
na porazila Braník doma 3:1 a tento výsledek bychom 
brali i tentokráte.

Dukla Jm – Přední kopanina 1:5 
branky: 9. Kotlík (1:0) – 26. Cvrček (1:1, as. Pospíšil), 
61. Vágner (1:2, as. Urban), 65. Šultes (1:3, as. Řežá-
bek), 72. Urban  (1:4, as. Cvrček), 80. Šultes  (1:5, as. 
Řežábek).  žk:  Solař,  Markuzi,  Lafek  M.,  Vrzal  –  Graf. 
Rozhodčí:  Zelený  –  Bočok,  Toman.  Delegát:  Hora. 
Diváků: 40.
Dukla Jm: Tlustý – Solař, Markuzi, M. Lafek (77. Jíra) – 
Farkaš, Konjevič – Inneman (82. Novotný), Novák, Vrzal 
(77. Dejmek), J. Lafek – Kotlík. Trenér: Josef Světlík.
Přední kopanina: Mačí – Flaks, Janek, Pechar, Graf 
(87. Huleš) – Pospíšil, Vágner (76. Machálek) – Šultes, 
Cvrček  (72.  Boček),  Řežábek  –  Urban.  Trenér:  Daniel 
Vott.

Hráno: 3.11.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz

DukLA JmOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM



7

BrANÍK NAPOSLEDY NA KOPANINĚ – PŘED rOKEM 11. 11. 2017

Přední kopanina porazila 
braník. uzdravený střelec 
urban hned skóroval.
FC PřeDNÍ koPANINA vs AbC bRANÍk 3:1

Přední kopanina – Fotbalisté Přední kopani-
ny zvládli poslední domácí zápas roku 2017. 
Druhý tým tabulky AbC braník porazili na do-
mácím stadiónu u Drahušky ve 14. kole pře-
boru Prahy 3:1. kopanina prohrávala po gólu 
Camary, ale Čihák s kozlíkem do poločasu 
otočili a ve druhé půli jistil tři body uzdrave-
ný kanonýr Daniel urban.

Byla  to  eufórie.  Kopaninský  šutér  Daniel  Urban 
šel po čtyřzápasové pauze v 74. minutě na hřiště 
a během pěti minut potvrdil  své kvality. Nejprve 
trefil břevno a v 79. minutě skóroval a stvrdil vý-
hru svého týmu.
Skvěle  hrající  Buzek  mu  vybojoval  a  posunul 
míč, Urban si ho navedl do vápna na svou levou 
nohu a vypálil na vzdálenější tyč. Od té se míč od-
razil do sítě a stadión jásal. Bylo to pohlazení po 
duši pro fanoušky, kteří i v nečase přišli podpořit 
svůj tým v posledním domácím zápase roku 2017. 
Třetí gól definitivně zlomil odpor Braníka.
Hosté u letiště předvedli výborný výkon a ukázali 
proč jsou v tabulce skoro nejvýše. Domácí se však 
tentokráte  lépe  aklimatizovali  na  panující  pod-
mínky a šli bojovně za svým cílem zvítězit v tomto 
důležitém  utkání.  Nezlomilo  je  vedení  Braníka, 
dokázali proti silnému větru dvakrát skórovat oto-
čit skóre a ve druhé půli měli zpět na hřišti svou 
střeleckou hvězdu.
Byla  to první výhra Kopaniny proti  týmům z první 
pětky. S Třeboradicemi a Duklou modročervení pro-
hráli, s Horními Měcholupy a Tempem remizovali.

Za týden si to svěřenci trenéra Votta rozdají s Uhel-
nými sklady, svým sousedem v tabulce. Hraje se 
na  stadiónu  soupeře  Na  Cibulkách  a  jakýkoliv 
bodový  zisk do  tabulky by pro  tým od  letiště byl 
hezkým završením podzimní části.

Přední kopanina – AbC braník 3:1
branky: 27. Čihák (1:1, as. Flaks), 36. Kozlík (2:1, 
as. Průša), 79. Urban (3:1, as. Buzek) – 16. Cama-
ra  (0:1). žk: Sýkora, Kolář, Buzek, Urban, Huleš 
– Kodytek, Vybíral, Camara. Rozhodčí: Hradil – 
Toman, Jeřábek. Delegát: Buřil. Diváků: 34.

Přední kopanina: Švarc – Huleš (64. Levý), Blá-
ha, Čihák, Sýkora – Melničuk (K, 74. Urban), Kolář 
(88. Tarbaj) – Buzek, Kozlík (84. Vácha), Flaks – 
Průša (90. Pliska M.). Trenér: Daniel Vott.
AbC braník:  Kudláček  –  Pechač,  Novák 
(73. Vasylčuk), Pekárek  (84. Habětín), Mráz, Ne-
veršil (84. Louč), Trávník (K), Kodytek, Pechar, Vy-
bíral, Camara. Trenér: Marek Bukovský.

Hráno: 11.11.2017.
Zdroj: www.fcpk.cz



8

FCPkDOPrOVOD PŘÍPrAVKY NA LIZE V ĎOLÍČKu

Kopaninská přípravka oblékla žlutomodré 
teplické dresy a doprovodila fotbalisty 
Teplic na hrací plochu při ligovém 
utkání Bohemians 1905 vs FK Teplice. 
V poločase pak Kopaňáci/Tepličáci 
zahráli fotbálek proti Bohemákům.

Foto: Pavel Jiřík st.



9

FCPkDOPrOVOD PŘÍPrAVKY NA LIZE V ĎOLÍČKu



10

mILAN CvRČekhrÁL ZA BrANÍK, DNES ZA KOPANINu

venku kopanina válí, Dukle Jm 
nadělila pět branek. musíme 
zabrat i doma, velí Cvrček.
Venku sbírají v poslední době výhru za výhrou, ale do-
sáhnout na  tři body doma,  to  je pro Přední Kopaninu 
v přeboru v poslední době trochu problém. Potvrdilo se 
to i v dosud posledním kole přeboru, kdy tým od letiš-
tě seřezal výsledkově 5:1 Duklu Jižní Město. „Teď by to 
chtělo ještě vyhrát poslední dva podzimní zápasy,“ plá-
nuje Milan Cvrček a vyhlíží bitvu s Braníkem, za který 
ještě v minulé sezoně hrál. A moc se na tohle utkání těší.

Před vaším zápasem podzimu jste se vcelku pří-
jemně naladili, že?
Výsledek je super, ale hra tak dobrá nebyla. V prvním 
poločase byla Dukla lepší a nás musel podržet gólman. 
Ještě na začátku druhé půle měl soupeř velkou šanci, 
když překopl odkrytou bránu...

Brzy jste prohrávali, pak jste vyrovnal na 1:1. Na-
padlo vás, že zase ve druhé půli přijde uragán?
V tomhle směru byl moc důležitý náš druhý gól. Dukla 
po něm otevřela hru a nám to tam napadalo. Ale musím 
sportovně uznat, že Dukla hrála hezký fotbal a pro nás 
jsou tři body dá se říct zlaté.

Oddechli jste si, když jste zjistil, že Nezmar či Ma-
tula nejsou v základu?
Musím říct,  jsme před zápasem hledali sestavu Dukly, 
zda budou hrát, nebo nebudou. Nějak víc  jsme to ale 
neřešili. Je pravda, že kdyby měla Dukla Jižní Město na 
hrotu Nezmara, třeba by nějakou šanci proměnila. Ale to 
už se nedozvíme.

Dali jste venku pět branek, dvakrát dokonce 
sedm. Co na to říkáte?
U soupeřů nám to tam padá, ale nevím, čím to je. Když 
se  podíváme  na  výsledky,  jaké  máme  doma,  tak  by-
chom asi potřebovali hrát víc u soupeřů...

To je pravda. Doma jste teď třikrát nevyhráli. 
A teď přijede Braník, který body potřebuje jako 
sůl...
Bod,  který  jsme  udělali  s  Královicemi,  byl  zlatý.  Ji-
nak  nám  to  doma  nejde,  ale  netuším  proč.  Věřím, 
že tenhle zápas zvládneme. Motivace je pro mě i pro 
Tomáše Pechara jasná. Vypíšeme pro tým i nějakou 
odměnu, ale jen za výhru.

Sledujete, jak si váš bývalý klub vede?
Samozřejmě, že koukám, jak si vedou. S řadou hráčů 
si píšeme, vím, že udělali skoro všechny body venku. 
Kluky dobře znám. Vím, že fotbal hrát umění a určitě 
nás čeká zajímavý zápas.

Překvapilo vás, že to Braníku tolik nejde?
Nějaký názor na to mám. Myslím, že  jen s mladými 
hráči nejde přebor hrát. Měl by tam být prostě zkuše-
ný fotbalista, co by mladým pomohl. Takhle se může 
trenér přetrhnout, kluci to můžou odjezdit, ale bude 
tam pořád problém v té chybající zkušenosti. Vedení 
v tomhle týmu nepomohlo.

Už se vám někdo z kamarádů v branickém dre-
su ozval, třeba s nějakým hecováním, nebo tře-
ba s prosíkem, ať nedáváte moc branek?
Na hecování je čas, je teprve pondělí odpoledne. To 
přijde určitě později. Já doufám, že Kopanina to do-
mácí trápení zlomí a něco nám tam napadá i doma. 
I  když  tady  by mě  to  i  trochu  mrzelo,  protože  mám 
v  týmu  soupeře  kamarády.  Bral  bych  jakoukoliv  vý-
hru.  My  jdeme  do  zápasu  v  roli  favorita  a  musíme 
vyhrát.

V sezoně už máte na triku 5 gólů. Když se trefí-
te, budete slavit?
Přemýšlel jsem o tom a asi bych ten gól neslavil. Já 
jsem v Braníku zažil skvěle věci, udělali jsme double, 
byla tam výborná parta. Upřímně, je mi smutno, když 
vidím, že jsou dole.

Z pohledu Kopaniny by to chtělo ještě dotáh-
nout vítězně podzim. Tipnete si, zda vyhrajete 
oba zbývající duely?
Byl  bych  rád,  kdyby  se  to  povedlo.  S  Braníkem  to 
zvládnout musíme a pak nás čekají Uhelné sklady. 
To bude další ze zápasů podzimu. Újezd Praha 4 na 
první místě odskočil, ale když porazíme Uhelky, bude-
me druhému místu blíž a bude to fajn. Kdyby se mi 
povedlo dát v každém z těch utkání gól, končil bych 
podzim na sedmi trefách, a to by bylo super, protože 
já nejsem nějaký vyhlášený střelec a často spíš góly 
připravuji. Tak uvidíme, jak to dopadne.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz
Autor: René MachálekFoto: Jiří Ipser





FC
 P

ř
eD

N
Í k

o
PA

N
IN

A
, P

ř
eb

o
R

 P
R

A
H

y,
 P

o
D

zI
m

 2
01

8

D
ol

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 Š

va
rc

, M
at

ou
š 

M
ac

há
le

k,
 R

om
an

 G
ra

f, 
Ja

n 
Ř

ež
áb

ek
, M

ar
tin

 Č
ih

ák
, M

ic
ha

l P
os

pí
ši

l, 
M

at
ěj

 S
vo

bo
da

, J
os

ef
 M

ač
í.

Pr
os

tř
ed

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 S

ta
ni

sl
av

 Š
írl

 (a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
R

ad
os

la
v 

M
el

ni
ču

k,
 P

et
r 

Vá
ch

a,
 D

av
id

 S
va

to
š,

 T
om

áš
 C

ig
án

ek
 (p

ře
ds

ed
a)

, L
uk

áš
 B

oč
ek

, 
To

m
áš

 P
ec

ha
r, 

D
an

ie
l V

ot
t (

tr
en

ér
).

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 Š

im
on

 V
ik

, M
ila

n 
C

vr
če

k,
 D

an
ie

l U
rb

an
, T

om
áš

 B
lá

ha
, V

ác
la

v 
Ja

ne
k,

 D
av

id
 H

ul
eš

, R
ob

er
t V

ág
ne

r, 
Ja

ku
b 

Tr
ži

ck
ý,

 Iv
o 

Fl
ak

s.

Pr
o 

w
w

w
.fc

pk
.c

z 
fo

to
: M

at
ěj

 K
ry

št
of

 Ř
eš

át
ko



13

sezóNA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKY TÝMů FCPK

muži b – 1.b třída/skup. A
1. FK Řeporyje-Praha 5 13 10 2 1 35 : 16 32

2. Olympia Radotín C 13 9 2 2 43 : 23 29

3. SK Čechie Smíchov 13 7 3 3 25 : 13 24

4. FCPk b 13 6 4 3 26 : 17 22

5. FC Miškovice 13 6 4 3 22 : 16 22

6. Sokol Cholupice 13 7 0 6 21 : 23 21

7. AFK Slavoj Podolí Praha B 13 6 2 5 35 : 11 20

8. Avia Čakovice 13 6 2 5 32 : 28 20

9. FC Zličín B 13 6 1 6 17 : 21 19

10. SK Střešovice 1911 B 13 4 4 5 37 : 32 16

11. Slovan Bohnice B 13 4 3 6 18 : 21 15

12. Sokol Řepy 13 4 2 7 22 : 31 14

13. AFK Slavia Malešice 13 4 1 8 30 : 60 13

14. Sokol Stodůlky B 13 3 3 7 24 : 27 12

15. SK Zbraslav B 13 3 2 8 16 : 32 11

16. Sokol Bílá Hora 13 1 1 11 13 : 45 4

Poslední zápas: Stodůlky B – FCPK B 1:2
Příští zápas: FCPK B – Zbraslav B (11.11., 14:00)

mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník 9 7 1 1 39 : 4 22

2. FK Dukla Jižní Město 9 5 3 1 39 : 15 18

3. FC Háje Jižní Město 9 5 3 1 23 : 16 18

4. SK Ďáblice 9 5 2 2 27 : 13 17

5. SK Libuš 9 5 1 3 21 : 25 16

6. SK Union Vršovice 9 4 3 2 43 : 14 15

7. TJ Praga Praha 9 4 1 4 28 : 16 13

8. FCPk (u16) 9 4 0 5 21 : 21 12

9. SK Střešovice 1911 B 9 3 1 5 30 : 24 10

10. Sokol Dolní Počernice 9 2 1 6 10 : 31 7

11. FC Zličín 9 2 0 7 27 : 24 6

12. Loko Vltavín a.s. 9 0 0 9 5 : 110 0

Poslední zápas: FCPK U16 – Praga 0:2
Příští zápas: Dukla JM – FCPK U16 (11.11., 10:30)

starší žáci Přebor Prahy
1. FAA Zbura 9 8 0 1 41 : 11 24

2. FC Háje Jižní Město C 9 7 1 1 36 : 15 22

3. FK Dukla Jižní Město 9 6 1 2 44 : 14 19

4. SK Union Vršovice 9 4 3 2 17 : 15 15

5. TJ Praga Praha 9 4 1 4 24 : 20 13

6. FK Újezd nad Lesy 9 4 1 4 16 : 22 13

7. SK Ďáblice 9 4 0 5 20 : 25 12

8. FK Dukla Praha C 9 3 1 5 20 : 25 10

9. SK Motorlet Praha C 9 2 1 6 16 : 30 7

10. FCPk (u14) 9 2 1 6 13 : 33 7

11. AFK Slavoj Podolí Praha 9 1 3 5 15 : 31 6

12. Fotbalová akademie Praha 9 1 3 5 12 : 33 6

Poslední zápas: Háje C – FCPK U14 10:0
Příští zápas: Vršovice – FCPK U14 (11.11., 15:15)

mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. FK Admira Praha C 9 8 0 1 68 : 15 24

2. SK Zbraslav 9 6 2 1 29 : 18 20

3. Sokol Nebušice 9 6 1 2 42 : 21 19

4. SK Střešovice 1911 C 9 6 1 2 38 : 18 19

5. FK Meteor Praha VIII C 9 5 0 4 23 : 29 15

6. Sokol Řepy 9 4 2 3 28 : 27 14

7. Fotbalová akademie Praha 9 2 4 3 18 : 20 10

8. SK Ďáblice 9 3 0 6 19 : 33 9

9. Sokol Stodůlky 9 2 2 5 24 : 45 8

10. SK Aritma Praha C 9 2 1 6 18 : 45 7

11. FCPk (u12) 9 1 3 5 16 : 22 6

12. FAA Zbura B 9 1 0 8 22 : 52 3

Poslední zápas: Nebušice – FCPK U12 2:2
Příští zápas: FCPK U12 – Stodůlky (11.11., 11:00)

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 8 8 0 0 403 : 58 24

2. FK Slavoj Vyšehrad 9 8 0 1 338 : 89 24

3. SK Ďáblice 8 7 0 1 253 : 98 21

4. FC Tempo 8 5 0 3 231 : 144 15

5. TJ Sokol Kolovraty 8 4 0 4 195 : 186 12

6. FCPk (u10) 8 4 0 4 172 : 178 12

7. SK Čechie Smíchov 8 3 1 4 140 : 203 10

8. SK Hostivař 8 2 1 5 165 : 256 7

9. FK Dukla Praha Ž 8 1 1 6 89 : 371 4

10. FK Újezd nad Lesy 9 1 0 8 109 : 342 3

11. Sokol Lipence 8 0 1 7 84 : 254 1

Poslední zápas: Vršovice – FCPK U10 44:8
Příští zápas: Tempo – FCPK U10 (11.11., 17:00)

mladší přípravka

1. Sokol Řepy 9 8 0 1 367 : 144 24

2. SK Zbraslav 9 7 1 1 323 : 110 22

3. Sportovní Akademie Praha 9 7 0 2 360 : 181 21

4. Sokol Lipence 9 5 1 3 258 : 205 16

5. FC Tempo 9 5 0 4 303 : 242 15

6. 1999 Praha 9 4 0 5 193 : 298 12

7. SK Union Vršovice 9 3 0 6 156 : 369 9

8. FCPk (u8) 9 2 0 7 215 : 256 6

9. FK Dukla Praha Ž 9 2 0 7 174 : 280 6

10. CU Bohemians Praha 9 1 0 8 157 : 421 3

Poslední zápas: Sportovní akademie Praha – FCPK U8 41:19
Příští zápas: –



14

PoDzIm 2018rOZPIS ZÁPASů FCPK
k

o
lo

z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

 1
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 P

4
1

1
. 8

., 
17

:0
0

1
 : 

2

 2
.

V.
 Ž

iž
ko

v 
B

 –
 F

C
PK

1
8

. 8
., 

10
:1

5
1

 : 
2

 3
.

FC
P

k
 –

 m
o

to
rl

e
t 

b
2

5
. 8

., 
17

:0
0

6
 : 

2

 4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

2
. 9

., 
17

:0
0

5
 : 

7

 5
.

FC
P

k
 –

 t
e

m
p

o
8

. 9
., 

17
:0

0
4

 : 
0

 6
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

16
. 9

., 
14

:0
0

4
 : 

3

 7
.

FC
P

k
 –

 Č
A

FC
2

2
. 9

., 
16

:3
0

3
 : 

2

 8
.

S
la

vo
j P

od
ol

í –
 F

C
PK

2
8

. 9
., 

10
:1

5
0

 : 
0

 9
.

FC
P

k
 –

 v
yš

e
h

ra
d

 b
6

. 1
0

., 
16

:0
0

1
 : 

2

1
0

.
FC

P
k

 –
 k

rá
lo

vi
ce

1
3

. 1
0

., 
1

5
:3

0
1

 : 
1

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
2

0
. 1

0
., 

10
:3

0
0

 : 
7

1
2

.
FC

P
k

 –
 v

rš
ov

ic
e

27
. 1

0
., 

1
4

:3
0

2
 : 

2

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

3
. 1

1
., 

14
:0

0
1

 : 
5

1
4

.
FC

P
k

 –
 b

ra
n

ík
10

. 1
1

., 
1

4
:0

0

1
5

.
U

h.
 s

kl
ad

y 
–

 F
C

PK
17

. 1
1

., 
10

:3
0



15

hLAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VÝhrADNÍ DODAVATELé

SPOLuPrACujEME

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

�
�

�
�

�
�

�

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




